
UCHWAŁA NR XXXVI.21.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior +” w Stodołach - Koloniach

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX.36.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 maja 2019 r. 
w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Stodołach - Koloniach 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt określa poniższa tabela:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 
pkt 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w %

% odpłatności za pobyt w domu, 
o której mowa w § 5 ust. 1

dla osób samotnie 
gospodarujących

dla 
osób w rodzinie

1 2 3
Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie
Powyżej 100% do 200% 5-7% 7-9%
Powyżej 200% do 250% 10-11% 11-11,5%
Powyżej 250% 12% 13%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Wacła

Id: F274E36D-B480-4566-90DF-F837CDAF5446. Podpisany Strona 1


